
                                                                                            
                                                                                            N 50 314

01/12/2016

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2016 წლის 5 იანვრის # 50/4  
ბრძანებაში „გოჩა  მაღლაფერიძის შტატგარეშე მოსამსახურედ აყვანის შესახებ“ ცვლილების 
შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61- 
მუხლის მეორე პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის“ 63 -ე მუხლის საფუძველზე 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. შეტანილ იქნეს ცვლილება ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 
2016 წლის 5 იანვრის # 50/4  ბრძანებაში „გოჩა  მაღლაფერიძის შტატგარეშე მოსამსახურედ 
აყვანის შესახებ“ მე-2 პუნქტში და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით

„2. შრომის ყოველთვიური ანაზღაურება განესაზღვროს  600 (ექვსასი) ლარის”ოდენობით.

3. შეტანილ იქნეს ცვლილება ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 
2016 წლის 5 იანვრის # 50/4  ბრძანებით დამტკიცებულ #4 ხელშეკრულების მე-2 მუხლისა და 
მე-4 მუხლის პირველ პუნქტში და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით 
(ხელშეკრულება თან ერთვის).

4. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

5. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის " საქართველოს ზოგადი

ადმინისტრაციული კოდექსი"–ს 180–ე მუხლით დადგენილი წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


